
K pronájmu, Byt 3+1, 65 m2
Číslo inzerátu (ID): 4193043 Datum vydání: 04.12.2024

Cena za nemovitost:

12 000 Kč

Lokalita:
Třebíč

Naše společnost Vám nabízí k pronájmu komerční prostory o
výměře 62m2 v Třebíčí, městská část Borovina. Jedná se o
nebytové prostory o dispozici 3+1 s bezbariérovým přístupem. Plně
vybavená kuchyň , koupelna a wc. Možnost parkování přímo před
vchodem. V blízkosti nemovitosti se nachází zastávka MHD a
veškerá občanská vybavenost. Nemovitost je energeticky
nenáročná, celkově prošla rekonstrukcí – plastová okna i vchodové
dveře, led osvětlení, zabezpečovací systém.
Svojí variantou je nemovitost vhodná pro širokou škálu aktivit, ať už
se jedná o obchod, poskytování služeb, kancelářské prostory či
jiné komerční využití.

Kuchyňská linka je vybavena sklokeramickou deskou a elektrickou
troubou, dále je v kuchyni lednice s mrazákem.
Koupelna je vybavena prostorným sprchovým koutem, umyvadlem
a záchodem.
Pokoje jsou částečně vybaveny, zbytek mohou budoucí nájemníci
dovybavit podle svého vkusu a možností.
Volné ihned.

Podmínky nájemného:
• Nájemné: 12.000,- Kč měsíčně
• Zálohy na energie: 8.000,- Kč měsíčně
• Vratná kauce: 20.000,- Kč
• Služby realitní kanceláře: 15.000,- Kč

Celkem při podpisu smlouvy: 55.000,- Kč.

Samozřejmostí naší realitní kanceláře jsou virtuální prohlídka a
fotografie bytu, které si můžete prohlédnout pohodlně z vašeho
domova.

ID inzerátu ESO: 4193043
Inzerát aktualizován: 04.12.2024
Inzerát vydán: 16.10.2023
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 1. podlaží
Obytná plocha: 65 m2
Užitná plocha: 65 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Michal Dostál
Tel:

+420 608 955 247
Email:

dostal@j-mreality.cz

Josef Mejzlík
Tel:

Adresa:

Pražská 375/29, 67401

Třebíč
Web:

www.j-mreality.cz


